株式会社 セゾン情報システムズ
〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

2021 年 1 月 19 日
お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ

HULFT ビジネスユニット

メディア出荷スケジュールの変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますのご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社 HULFT 製品をご
愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。
 弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止、また BCP 対策として、メディアの出荷ス
ケジュールを下記のとおりに変更いたします。
今後も価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜り
ますよう、お願い申し上げます。
                                      敬具

記

１．メディア出荷スケジュールの変更
  ①対象製品
   有償でのメディア媒体付与
  ②出荷スケジュール
   【変更前】毎週月曜日（祝日の場合、翌営業日）出荷

【変更後】第 3 月曜日（祝日の場合、翌営業日）出荷
③変更日

   2021 年 4 月以降出荷分
  ※なお従来 メディアでのみご提供可能であった以下製品については、2021 年 4 月より

ダウンロードでのご提供を予定しております。
  ・HULFT6 for VOS

 ・HULFT for K
 ・HDC-EDI Suite
 ・HULFT-SAN
 ・SIGNAlert

2. 当ご案内に関するお問い合わせ先
   HULFT ビジネスユニット インフォメーションセンター

e-mail: info@hulft.com
以上

株式会社 セゾン情報システムズ
〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

【変更履歴】

2021 年 1 月 19 日 初版作成

2021 年 3 月 30 日 初版作成日の誤植を修正（2020 年→2021 年）